
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/131/2012 

RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 12 września 2012 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok  

Na podstawie art.211, art.212, ustawy z dnia 7 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz.1240) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241); art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z póz. zmianami) 

oraz art.28 ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 13, poz.123 z póz. zmianami) - Rada Gminy w Jodłowniku uchwala ,  

co następuje:  

§ 1. 1. W budżecie Gminy Jodłownik na 2012 rok:  

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 202 673,37 zł – jak załącznik Nr 1 do uchwały  

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 202 673,37 zł jak załącznik Nr 2 do uchwały.  

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych – jak załącznik Nr 3 do uchwały  

§ 2. 1. Po dokonanych jak w§ 1zmianach ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 31 214 878,20 zł  

w tym:  

1) dochody bieżące – 23 020 407,19 zł  

2) dochody majątkowe – 8 194 471,01 zł  

§ 3. 1. Po dokonanych jak w§ 1zmianach ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 29 176 545,74 zł .  

2. Wydatki budżetu obejmują:  

1) Wydatki bieżące w łącznej kwocie 21 578 636,37 zł w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 14 305 782,90 zł z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 9 685 669,98 zł  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 4 620 112, 92 zł  

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 417 206,00 zł  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5 113 116,04 zł  

d) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej – 602 531,23 zł  

e) wydatki na obsługę długu – 1 140 000 zł.  

2) Wydatki majątkowe w łącznej kwocie 7 597 909,57 zł w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 września 2012 r.

Poz. 4647



a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7 597 909,57 zł z czego na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z pomocy zagranicznej łącznej kwocie 602 430,98 zł w tym;  

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 602 430,98 zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Chlipała 

 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/131/2012   

Rady Gminy Jodłownik   

z dnia 12 września 2012 r.  

 

Zmiany w budżecie 
 

DOCHODY 

Dz.  Rozdz. NAZWA  Zmniejszenia Zwiększenia  

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  20000 0 

      dochody bieżące  20000 0 

      w tym:        

      
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)  20000 0 

630     TURYSTYKA  0,00 177 673,37 

      dochody majątkowe  0,00 177 673,37 

      w tym:        

      

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)  
0,00 177 673,37 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  0,00 68 195,46 

      dochody bieżące  0,00 68 195,46 

      w tym:        

      
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)  
0,00 45 000,00 

      

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  
0,00 23 195,46 

      w tym:        

      
z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 (§ 2708)  
0,00 23 195,46 

921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  23 195,46 0,00 

      dochody bieżące  23 195,46 0,00 

      w tym:        

      

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  
23 195,46 0,00 

      w tym:        

      
z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 (§ 2708)  
23 195,46 0,00 

         43195,46 245868,83 

            202673,37 

Dz.010             

               

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4647



Zmniejszono plan dochodów budżetowych zgodnie z przewidywanym wykonaniem     

               

Dz.  

630              

               

Zwiększono plan dochodów tytułem refundacji poniesionych wydatków związanych z zadaniem  

pn „Południowo – Zachodni Szlak Cysterski”        

               

Dz. 

900              

               

O kwotę 45 000 zł zwiększono dochody budżetowe tytułem opłaty adiacenckiej.     

O kwotę 23 195,46 zwiększono plan dochodów budżetowych tytułem refundacji wydatków związanych  

z zadaniem pn „' Utworzenie Małego Parku Jordanowskiego ze ścieżką dydaktyczną” w Szczyrzycu.  

               

Dz. 

921              

               

Zmniejszono plan dochodów zgodnie z przewidywanym wykonaniem.        

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Chlipała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4647



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIV/131/2012   

Rady Gminy Jodłownik   

z dnia 12 września 2012 r.  

 

Zmiany w budżecie  

 

WYDATKI      

 

Dz.  Rozdz.  NAZWA  Zmniejszenia  Zwiększenia  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  20000  100000  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  20000  0  

  Wydatki bieżące  20000  0  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  20000  0  

  w tym:    

  '- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  20000  0  

 01095  Pozostała działalność  0  100000  

  Wydatki bieżące  0  100000  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  100000  

  w tym:    

  '- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  100000  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0  3000  

 60016  Drogi publiczne gminne  0  3000  

  Wydatki bieżące  0  3000  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  3000  

  w tym:    

  '- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  3000  

630   TURYSTYKA  0  74653,37  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  0  74653,37  

  Wydatki majątkowe  0  74653,37  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  0  74653,37  

700   GOSPODARKA MIESZAKNIOWA  0  3020  

 70005  Gospodarka gruntami nieruchomościami  0  3020  

  Wydatki bieżące  0  3020  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  3020  

  w tym:    

  '- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  3020  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  5000  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0  5000  

  Wydatki bieżące  0  5000  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  5000  

  w tym:    

  '- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  5000  

754   BEZPIECZEŃSTO PUBLICZNE 12300  28300  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4647



I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  0  1000  

  Wydatki bieżące  0  1000  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  1000  

  w tym:    

  '- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  1000  

  Wydatki majątkowe  12300  27300  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  12300  12300  

  w tym:    

  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3  12300  0  

  dotacje  0  15000  

  w tym:    

  

'- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

0  15000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  300  27000  

 80103  Przedszkola w szkołach podstawowych  0  20000  

  Wydatki bieżące  0  20000  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  20000  

  w tym:    

  '- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0  20000  

 
80114  

Zespoły ekonomiczno - administracyjne obsługi 

placówek oświatowych  
0  6700  

  Wydatki bieżące  0  6700  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  6700  

  w tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  6700  

 80195  Pozostała działalność  300  300  

  Wydatki bieżące  300  300  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  300  300  

  w tym:    

  '- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  300  0  

  '- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0  300  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  0  32000  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  0  30000  

  Wydatki bieżące  0  30000   

  w tym:     

  wydatki jednostek budżetowych  0  30000   

  w tym:     

  '- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  10000   

  '- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0  20000   

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  0  2000  

  Wydatki bieżące  0  2000  

  w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4647



  wydatki jednostek budżetowych  0  2000  

  w tym:    

  '- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  2000  

921  
 

KULTURA I CHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  
50000  12300  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  50000  0  

  Wydatki majątkowe  50000  0  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  50000  0  

 92195  Pozostała działalność  0  12300  

  Wydatki bieżące  0  12300  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  12300  

  w tym:    

  '-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  12300  

   82600  285273,37   

    202673,37   

Dz. 010       

      

Zmniejszono plan wydatków budżetowych zgodnie z przewidywanym wykonaniem.    

Zabezpieczono środki na remonty dróg dojazdowych do pól – 100 000 zł.     

      

Dz. 600       

      

Zwiększono plan wydatków na zakup paliwa do ciągnika (koszenie poboczy dróg gminnych)   

      

Dz. 630       

      

Zabezpieczono środki na roboty uzupełniające związane z zadaniem pn. „Południowo- Zachodni Szlak   

Cysterski”.       

      

Dz. 700       

      

Zwiększono plan wydatków budżetowych na zakup działki pod ujęcie wody w Wilkowisku.    

      

Dz. 750       

      

Zwiększono plan wydatków związanych z promocją gminy.     

      

Dz. 754       

      

Zabezpieczono środki na remont piły motorowej w OSP Janowice.     

Przeniesień dokonano w celu zabezpieczenia środków na wykonanie projektu zamiennego dokończenia   

budowy remizy w Szyku.     

Kwotę 15 000 zł zabezpieczono na dofinansowanie zakupu sprzętu hydraulicznego dla OSP Wilkowisko.   

Środki zostaną przekazane jednostce w formie dotacji celowej.     

      

Dz. 801       

      

Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w klasach 0.    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4647



Zabezpieczono środki na koszty obsługi bhp w placówkach oświatowych     

      

Dz. 900       

      

Zabezpieczono środki na zakup paliwa do kosiarek spalinowych.     

Kwotę 30 000 zł zwiększono na wydatki związane z funkcjonowaniem oczyszczalni ścieków.   

      

Dz. 921       

      

Zmniejszono planowane wydatki związane z rozbudową domu kultury w Jodłowniku (do wysokości   

kwoty po przetargu)      

Zwiększono plan wydatków związanych z działalnością kulturalną na terenie gminy.    

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Chlipała 

 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIV/131/2012   

Rady Gminy Jodłownik   

z dnia 12 września 2012 r.  

 

  

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na 2012 rok     

 

Dz.  
Rozdz.

  
NAZWA  

PLAN NA 

2012r.  
Zmiany  

Plan po  

zmianach  

010   ROLNICTWO O ŁOWIECTWO  51 300,00  0,00  51 300,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  51 300,00  0,00  51 300,00  

  projekt budowy wodociągu w Słupi  11 200,00  0,00  11 200,00  

  odwierty studni głębinowych  40 100,00  0,00  40 100,00  

400   
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  
48 860,00  0,00  48 860,00  

 40078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  48 860,00  0,00  48 860,00  

  dokumentacja geologiczna wodociąg Janowice  48 860,00  0,00  48 860,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  5 283 840,22  0,00  5 283 840,22  

 60016  Drogi publiczne gminne  14 000,00  0,00  14 000,00  

  wykonanie przystanków autobusowych  14 000,00  0,00  14 000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  5 269 840,22  0,00  5 269 840,22  

  odbudowa po powodzi dróg gminnych  5 269 840,22  0,00  5 269 840,22  

630   TURYSTYKA  85 000,00  74653,37  159 653,37  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  85 000,00  74 653,37  262 673,37  

  
wykonanie projektu pn. "Południowo-zachodni Szlak 

Cysterski"  
85 000,00  74 653,37  262 673,37  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  13 000,00  3 020,00  16 020,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  13 000,00  0,00  16 020,00  

  zakup działki w Wilkowisku  3 000,00  3 020,00  6 020,00  

  zakup działki w Pogorzanach  10 000,00  0,00  10 000,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  20 000,00  0,00  20 000,00  

 75023  Urzędy gmin  20 000,00  0,00  20 000,00  

  zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  0,00  20 000,00  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
556 130,98  15 000,00  571 130,98  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4647



 75405  Komendy Powiatowe Policji  8 000,00  0,00  8 000,00  

  
dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu 

nieoznakowanego  
8 000,00  0,00  8 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  548 130,98  15 000,00  563 130,98  

  
dotacja na zakup sprzętu hydraulicznego (OSP 

Wilkowisko)  
0,00  15 000,00  15 000,00  

  budowa remizy OSP w Szyku  548 130,98  0,00  548 130,98  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  15 000,00  0,00  15 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  15 000,00  0,00  15 000,00  

  
zmiana studium wykonalności budowy oczyszczalni 

ścieków i kanalizacji sanitarnej  
15 000,00  0,00  15 000,00  

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  
317 105,00  -50000,00  267 105,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  317 105,00  -50000,00  317 105,00  

  rozbudowa domu kultury w Jodłowniku  317 105,00  -50000,00  267 105,00  

926   KULTURA FIZYCZNA  1165000,00  0,00  1165 000,00  

 92601  Obiekty sportowe  1165000,00  0,00  1165000,00  

  
budowa kompleksu boisk sportowych w Jodłowniku -

w ramach programu "Moje boiska Orlik"  
1165000,00  0,00  1165000,00  

  
OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

W 2012 r.  
7555236,20  42673,37  7597909,57  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Chlipała 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4647


		2012-09-24T14:59:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




